WWW.

www. jhj.cn www. jiaohuanji. cn

SRR, ALY BRI HIE: 010-8646 2600
LHAFIIAN LN ELHA, R Fak ), 23R, BEREEmRS

Cisco C9200-48PXG-E

SwitchMall 3‘{_ ﬁ-#’b Eﬂ

— wwiv.JiaoHuanJicn —

WAL C9200-STACK-KIT=

IR PWR-C6-1KWAC=

i

A HKIE: Cisco B J7 datasheet 1o s

jhj.en 13910736192 ZZ#AMLEH  www. jiaohuanji. cn



WWW.

www. jhj.cn www. jiaohuanji. cn

SRR, ALY BRI HIE: 010-8646 2600
LHAFIIAN LN ELHA, R Fak ), 23R, BEREEmRS

s {0
|I:’;° oY

fratdne 4200-NM-Z0
NwoULE c1sCO ca2
WORK

\ m

C9200-NM-4X=
A HKIE: Cisco B J7 datasheet 2 s

jhj.cn

13910736192 A # ML www. jiaohuanji. cn



www. jhj. cn www. jiaohuanji. cn

SRR, ALY BRI HIE: 010-8646 2600
LM A LR E W, IR IR A Fas B, 23R, BEmEEms

I e i -
LS
FE R
- EYIE
A5 SKU:
Bk
VFA] A :
555
AT
AT :
LIS &

C9200-NM-BLANK=

BBl Cisco
AL
JERHE X - NAZ#AL

C9200 Hif _EAT &7
C9200-48PXG-E
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400 Gbps
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740W
PWR-C6-1KWAC
PWR-C6-1KWAC=  PWR-C6-1KWAC/2

FRU X5: FRU JUR
HeZ a9 (Stacking bandwidth) : 160 Gbps
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SCFF (A HEMREE)

MAC Hidik: 32,000
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NetFlow (FNF) %< H:24 1 48 i 1 TIEA LUK ALS Eoy 16,000 4%
DRAM: 4 GB

Flash: 4 GB

VLAN IDs: 4096

PVST 5. 128

STP [T (I *VLAN) T PVST: 13,000

STP i1 il *VLAN) -+ MST: 13,000

MAZHEREE T (SVI): 1000

Efdii: 9198 75

IP SGT 4i&aHif: 8K

IPv4 45 E%&: 8K

SGT/DGT frHfsE: 2K

SXP £:if%k: 200

PR AR [A): 320,440

W R~ 4.4x44.5 % 39.1

W HERE: 545kg

F10. Network E ials 1 Advantage SR{FETIHE
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NETCONF. RESTCONF. YANG, PnP f#, PnP
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HEREATEEEN. R NetFlow. SPAN. RSPAN

o LS 7 4
MACsec 128
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Transceiver Product ID Data Rate Form Factor = Max.Reach  Cable Type Media
E GLC-CE-100FX 100 Mbps SFP 2km Duplex Fiber MMF
E SEP-H25G-CUTM E 25 Gbps SFF28 im Preterminated cable = DAC
E SFP-H25G-CUZM [/ 25 Gbps SFP28 2m Preterminated cable  DAC
E SEP-H25G-CU3M E 25 Gbps SFF28 3m Preterminated cable = DAC
E SEP-H25G-CLSM E 25 Gbps SFP28 5m Preterminated cable | DAC
SEP-25G-A0CTM E 25 Gbps SFP28 Tm Preterminated cable | AQC
E SEP-250G-A0CM E 25 Gbps SFP23 2m Freterminated cable | AOC
H SFP-25G-A0C3M [ 25 Gbps SFP28 3m Preterminated cable = AOC
E SEP-25G-ACC5M 25 Gbps SFP28 5m Preterminated cable =~ AOC
E SFP-25G-A0CTM [§ 25 Gbps SFP28 7m Preterminated cable  AOC
E SEP-25G-ACCIOM 25 Gbps SFP28 10m Preterminated cable =~ AOC
B srroscsrs 25 Gbps SFP28 100m Duplex »f'b{ MMF
E SEP-10G-SR 10 Gbps SFP+ 400m Dupie_}t Fi_ber MMF

®
B srriocsrs = 10 Gbps SFP+ 400m .:A__/\:E)Lﬁllex Fiber MMF
E SFP-10G-LR [H 10 Gbps SFP+ T0km \ Dupiex Fiber SMF
E BEP-10G-LR-S E 10 Gbps SFP+ 1\0@\ , Duplex Fiber SMF
E SFP-10GER [H 10 Gops SFP+ . ﬁ-G_;;(m Duplex Fiber SMF
E BEP-10G-ER-S E 10 Gbps SFP}'\‘Q b 40km Duplex Fiber SMF
E SEP-100G-BXD-l 10 Gbps SFP:- U 10km Single-strand Fiber SMF
E BFP-10G-EXU- 10 Gbps A éjm 10km Singie-strand Fiber SMF
E SEP-HI0GB-ACUTM E 10 Gbps . SFP+ m Preterminated cable DAC
H SEP-H10GBE-ACL10M 10, Sl}%&w SFP+ 10m Preterminated cable =~ DAGC
E SEP-10G-AGCIM E 10 Gpps SFP+ m Preterminated cable = AOC
H SEP-10G-ACC2M ,« ® L T\) Gbps SFP+ 2m Preterminated cable = AOC
E SEP-10G-A0CIM 10 Gbps SFP+ 3m Preterminated cable = AOC
H SEP-100- AOCSM)‘E&)V 10 Gbps SFP+ 5m Freterminated cable | AOC
B ser-tocadem, pE 10 Gbps SFP+ m Preterminated cable  AOC
E SFP—‘}UG—hOCi{}yM 10 Gbps SFP+ 10m Freterminated cable = ACC
E CWDIM-SFP10G-000K 10 Gbps SFP+ 40km Duplex Fiber SMF
E GLE-T 10/100/1000 Mbps SFP 100m Cat5e/6A Copper
R RKIE: Cisco /7 datasheet %6 Ul dt 8
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E DSFP-40G-SR4 40 Gbps QSFP+ 150m Faraliel Fiber MMF
B asrraoccsre 40 Gbps QSFP+ 400m Paraliel Fiber MMF
B osrraccsres 40 Gbps QsFP+ 150m Paraliel Fiber MMF
E OSFP-40G:SR-BD 40 Gbps QSFP+ 150m Duplex Fiber MMF
E DSFP-40G-LR4-S 40 Gbps QSFP+ 10km Duplex Fiber SMF
E DSFPLAOG-LRY E 40 Gbps QSFP+ 10km Dupilex Fiber SMF
B osrraocers 40 Gbps QsFP+ 40km Duplex Fiber SMF
B wseosmeira [{ 40 Gbps QsFP+ 2km Duplex Fiber SMF
E QSFP-HA0G-CUSM 40 Gbps QSFP+ 5m Preterminated cable = DAC
E GSFP-HA0G-CLIM 40 Gbhps: QSFP+ 3m Preterminated cable DAC
B asrrud0ccum 40 Gbps QsFP+ 1m Preterminated cable | DAC
B Gsrenanaacumi 40 Gbps QsFP+ m Preterminated cable  DAC
E QSFP-HA0G-ACU10M E 40 Gbps QsFP+ 10m Preterﬂr?mg}{ed cable = DAC
E QSFP-HA0G-A0CTM E 40 Gbps QSFP+ im Pri »rrﬁizated cable  AOC
B osreng0c-a0cm 40 Gbps QSFP+ 2m A . Pleterminated cable = AOG
B osrendocaccam 40 Gbps QSFP+ 3m O > Preterminated cable  AOGC
B osrruac-accsy 40 Gbps QSFP+ S )7 Preterminated cable | AOC
E QSFP-HAOG-A0CTM 40 Gbps QsFP+ '\Q m Preterminated cable =~ AOC
E OSFP-HAOG-ACCIOM 40 Gbps DSFP“‘ Q 10m Preterminated cabie ADC
B osepnsncaccism 40 Gbps .)\'da;Fﬁl/ 15m Preferminated cable  AQC
B osren0c-accaom 40 Gbps OSFP+ 20m Preterminated cable | AOG
E DSFP-HAOG-A0C25M [E 40 GI:-peiA §® ° QSFP+ 25m Preterminated cable ~ AOC
B osFriaoc-aocam [§ 00008\ - QsFP- 30m Preterminated cable | AQC
B osrra0ccuosu [§ \w é{bpﬁ QsFP+ 0.5m Preterminated cable  DAG
B osrrHaoccum [§ il 4b Gops QsFP=+ 2m Preterminated cable | DAC
E OSFP-HA0G-CU4M 'qu:/-‘ 40 Gbps QSEP+ 4m Preterminated cable = DAC
E OSFP-40G-CSR-§ C R 40 Gbps QSFP+ 440m Duplex Fiber MMF
HHEKIR: Cisco 7 datasheet %07 08
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B ccm 10/100/1000 Mbps ~ SFP 100m CatSe/6a Copper
B cicexn 1Ghps SFP 1ikm single-strand Fiber | SMF
B cicexu 1 Ghps SFP 1km single-strand Fiber - | SMF
E GLC-EX-SMD [W 1 Gbps SFP 40km Dupiex Fiber SMF
B cicsemmren 1 Ghps SFP 1000m Dupiex Fiber MMF
E GLC-L X-SM-RGD 1 Ghps SFP 10km Dupiex Fiber SMF
B ciczeswraen 1 Ghps SFP 70km Dupiex Fiber SMF
B cicexmmo E 1 Ghps SFP 10008 Dupiex Fiber MMF
B cicinewo 1 Ghps SFP 10km Dupiex Fiber SMF
E GLC-ZX-SMD 1Ghps SFP TOkm Dupiex Fiber SMF
E CWDM-SFP-XXXX 1Ghps SFP 100km Duplex Fiber SMF
B sep-iopsccsrs 10/25 Gbps SFP28 400m Dupiex Fibsr MMF
B srpiomsclrs 10/25 Gbps SFP28 10km Dggié‘;}ﬁier SMF
B srpascaccam ] 25 Gbps SFP28 4m . fr-;?;mmafed cable = AOC
E SFP-H25G-CU1.5M E 25 Gbps SFP28 1.5m ) " Preterminated cable | DAC
E SFP-H25G-CU2.5M 25 Gbps SFP28 2(57\)#\;\ = Preterminated cable = DAC
B sernzsc-cusm i 25 Gbps SFP28 .i 4 Preterminated cable =~ DAC
B srrascst ] 25 @bps SFP28 \\ 30m Duplex Fiber MMF
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